Praça São Benedito, 417 - Centro
Nova Granada/SP.

Contratado........: FIORILLI SOFTWARE LTDA
CNPJ – 01.704.233/0001-38
Avenida Marginal - nº 65, industrial
Balsamo/SP - Cep - 15140-000

Finalidade.......: Aditivo de aumento de quantitativo no valor de R$ 24.785,52 (Vinte e quatro
mil, setecentos e oitenta e cinco reais e cinquenta e dois centavos),
totalizando um valor Global de R$ 190.320,84 (cento e noventa mil, trezentos
e vinte reais e oitenta e quatro centavos).

Data da
assinatura do
contrato:

01/08/2024

Ricardo Bilia de Lima Fructuoso-Prefeito Municipal
...........................................................................................................

EXTRATO DE CONTRATO